
27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

CSV: 27942f376b606290dc2b3c76c35e5cd1 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 6

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 24/02/2020 12:58:00

PROGRAMA DE AYUDAS DE MOVILIDAD CON IBEROAMÉRICA. ESTUDIOS OFICIALES DE 
GRADO | Curso 2020-2021 

Resolución del Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación en funciones de la Universidad de 
Zaragoza, por la que se hacen públicas las listas PROVISIONALES de aspirantes admitidos y excluidos al 
proceso de selección de la convocatoria del Programa de Ayudas de Movilidad con Iberoamérica. Estudios 
oficiales de Grado | Curso 2020-2021. 

De conformidad con lo establecido en la base 8.1 de la resolución de 20 de enero de 2020 del 
Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación, por la que se procedió a la convocatoria del 
Programa de Ayudas de Movilidad con Iberoamérica. Estudios oficiales de Grado | Curso 2020-2021, este 
Vicerrectorado ha resuelto: 

Primero. Aprobar y hacer pública la relación provisional de aspirantes admitidos al proceso de selección 
que se adjunta como Anexo I. 

Segundo. Aprobar y hacer pública la relación provisional de aspirantes excluidos del proceso de selección, 
con indicación de sus causas, que se adjunta como Anexo II. 

Tercero. De acuerdo con lo recogido en la base 8.2 de la convocatoria, se concede un plazo de 10 días 
hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución, para presentar alegaciones o 
subsanar, en los casos en los que sea posible, las causas que motivan la exclusión. 

El plazo de subsanación finaliza el 10 de marzo de 2020. 

La documentación deberá dirigirse a la Sección de Relaciones Internacionales de la Universidad de 
Zaragoza y remitirse por las siguientes vías: 

- Preferentemente, en el REGISTRO ELECTRÓNICO de la Universidad de Zaragoza [sede.unizar.es], si los 
interesados poseen certificado electrónico digital o identificación concertada válida en esta 
Universidad (NIP y contraseña administrativa). 

- En el REGISTRO GENERAL de la Universidad de Zaragoza o en cualquiera de los registros auxiliares que 
figuran en la Resolución de 28 de septiembre de 2016 [“Boletín Oficial de Aragón” n.º 198, de 13 de 
octubre] 

- En cualquiera de los lugares establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Los servicios de correos en el extranjero, públicos o privados, no son registros válidos a efectos de la 
Ley 39/2015. En el caso de presentarla ante uno de estos servicios, la fecha de registro de la misma 
será cuando sea recibida en un registro válido.  

Zaragoza, a fecha de la firma, el Vicerrector de Internacionalización y Cooperación en funciones (resolución 
de 13 de febrero del Rector en funciones de la Universidad de Zaragoza – BOA 31 de 14 de febrero de 2020), 
FRANCISCO BELTRÁN LLORIS | FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE Y CON AUTENTICIDAD CONTRASTABLE SEGÚN EL ARTÍCULO 27 
3-C) DE LA LEY 39/2015 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020



27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

CSV: 27942f376b606290dc2b3c76c35e5cd1 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 2 / 6

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 24/02/2020 12:58:00

-Anexo I- 1

Apellidos, nombre Escuela / Facultad de Grado en

Créditos 
superados 

hasta 2018-
2019

Nota 
Media

Factor 
correc.

nota de 
particip.

ACITORES MARTÍNEZ, IRENE  Medicina  Medicina 240 8,42 8,42

AGUIRRE HERNÁNDEZ, JENNIFER A.  CC. de la Salud y del Deporte  Odontología 194 7,51 7,51

ALAMÁN SOLA, BELÉN PILAR  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Primaria 133,5 8,35 8,35

ALASTRUEY LASO, SARA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 125 8,01 8,01

ALBÁS SUSÍN, ELISA  Derecho Programa conjunto en ADE/DERECHO 282 6,74 6,74

ALBENIZ BENITO, ONINTZA  Veterinaria  Veterinaria 180,5 7,87 7,87

ALCALÁ GALVE, MIGUEL  Ciencias de la Salud  Enfermería 60 7,57 7,57

ALFARO VICENTE, MARÍA  Medicina  Medicina 240 8,56 8,56

ALGUACIL DEL CURA, ANA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 108 6,99 6,99

ARA FERRER, SERGIO EINA  Ing. en Diseño Industrial y D. P. 132 6,28 1,17 7,35

ARAMENDIA TELLERIA, MAIALEN  Ciencias de la Salud  Fisioterapia 120 7,42 7,42

ASTE , CARLA  Veterinaria  Veterinaria 157 6,77 6,77

AUSEJO DE MIGUEL, CRISTINA  Ciencias de la Salud  Terapia Ocupacional 110 6,85 6,85

BAILO AYSA, MARÍA IZARBE  Ciencias de la Salud  Enfermería 60 7,59 7,59

BAUTISTA BENITO, ALICIA  Ciencias de la Salud  Enfermería 60 7,35 7,35

BLASCO GUTIÉRREZ, ANA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 120 8,3 8,3

BONED LALIENA, ALBERTO  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 136 6,22 6,22

BORQUE SANZ, ÁLVARO  Medicina  Medicina 180 8,9 8,9

BUSTAMANTE CAICEDO, LUZ MARY  CC. de la Salud y del Deporte  Odontología 186 6,96 6,96

CAMARERO MARTÍNEZ, NICOLÁS  Educación  Magisterio en Educación Primaria 114 6,59 6,59

CAMAZÓN GONZALVO, SANTIAGO  Educación  Magisterio en Educación Primaria 102 6 6

CASTELAR FOZ, LIDIA  Ciencias de la Salud  Enfermería 60 7,66 7,66

CETINA NAVARRO, VICTOR  CC. de la Salud y del Deporte  Nutrición Humana y Dietética 122 6,95 6,95

CLEMENTE PÉREZ, SARA  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Infantil 120 7,55 7,55

CONSTANTE CERECEDA, ANA  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Primaria 142,5 8,99 8,99

CORTÉS ESCARTÍN, ISABEL  Derecho  Derecho 62 6,23 6,23

DE BOUCAUD, ALIÉNOR MARIE O.  Veterinaria  Veterinaria 180 7,98 7,98

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

ANEXO I

PROGRAMA DE AYUDAS DE MOVILIDAD CON IBEROAMÉRICA. 
ESTUDIOS OFICIALES DE GRADO |

 Curso 2020-2021

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020



27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

CSV: 27942f376b606290dc2b3c76c35e5cd1 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 3 / 6

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 24/02/2020 12:58:00

-Anexo I- 2

DEL RÍO BLASCO, LARA  Medicina  Medicina 180 7,95 7,95

DUQUE MARTINEZ, ANA  Medicina  Medicina 180 8,42 8,42

ECHEGARAY FOLCH, ALEJO  Ciencias de la Salud  Terapia Ocupacional 120 6,83 6,83

ESPINOSA MARLASCA, MARTA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 163 7,51 7,51

ESTERAS PER, SARA  Medicina  Medicina 240 8,47 8,47

FABER ARBELOA, MIKEL  Ciencias de la Salud  Fisioterapia 99 6,88 6,88

FERNÁNDEZ CATALÁN, GUILLEM  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Infantil 120 7,33 7,33

FERRANDO MARTÍNEZ, ANA  Economía y Empresa ADE 90 5,24 5,24
FONZ BUJALANCE, Sandra Mª del 
Carmen  Ciencias de la Salud  Terapia Ocupacional 120 7,78 7,78

FUENTES VALENZUELA, PRISCILLA V.  CC. de la Salud y del Deporte  Odontología 198 7,72 7,72

GAGO GÓMEZ, BLANCA  Veterinaria  Veterinaria 120 7,3 7,3

GARCÍA MARTÍNEZ, IGNACIO EPS  Ciencias Ambientales 114 7,03 1,07 7,52

GARCÍA RECH, ANDREA  Ciencias de la Salud  Fisioterapia 120 8,02 8,02

GARCÍA RISCO, ROCÍO  Medicina  Medicina 180 9,07 9,07

GIL CALLE, BEÑAT  CC. de la Salud y del Deporte  Nutrición Humana y Dietética 120 6,8 6,8

GIL PABLO, VIOLETA  CC. de la Salud y del Deporte  CC. de la Actividad Física y del Deporte 114 7,76 7,76

GIL TORRE, SERGIO  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Infantil 120 7,47 7,47

GÓMEZ CALVO, ÁLEX  Veterinaria  Veterinaria 180 7,88 7,88

GONZÁLEZ ALBAJEZ, ELENA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 120 7,42 7,42

GONZÁLEZ MOYA, DANIEL  Filosofía y Letras  Filosofía 102 6,48 6,48

GUERRERO TORRENTE, LAIA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 120 7,67 7,67

GUILLEN MOYA, CARMEN  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Primaria 142 8,09 8,09

IBIRICU ABENDAÑO, AMAIA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 139 6,1 6,1

IGUAZ LARRODE, ELENA  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 120 7,05 7,05

IZQUIERDO ALONSO, DANIEL  CC. de la Salud y del Deporte  CC. de la Actividad Física y del Deporte 60 8,9 8,9

IZQUIERDO TOMAS, PABLO  Ciencias de la Salud  Terapia Ocupacional 120 6,59 6,59

JARAUTA GÓMEZ, INÉS  Medicina  Medicina 180 8,91 8,91

JIMENEZ GUERRERO, MARTA  Medicina  Medicina 180 6,95 6,95

LABORDA BANDRÉS, ELENA  Ciencias de la Salud  Terapia Ocupacional 120 7,23 7,23

LACORT BELTRÁN, MARTA  Ciencias  Óptica y Optometría 114 8,47 1,07 9,06

LARRÁINZAR RODRÍGUEZ, MAIDER  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 114 7,27 7,27

LARRASOAIN CEBRIÁN, LEIRE  Ciencias de la Salud  Fisioterapia 120 7,63 7,63

LÁZARO DE BLAS, CRISTINA  Filosofía y Letras  Periodismo 60 7,4 7,4

LÁZARO LACOSTA, SARA  Ciencias de la Salud  Terapia Ocupacional 120 7,62 7,62

LEÓN DE SOUZA, MÓNICA  Medicina  Medicina 180 7,69 7,69

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020



27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

CSV: 27942f376b606290dc2b3c76c35e5cd1 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 4 / 6

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 24/02/2020 12:58:00

-Anexo I- 3

LEÓN DIONIS, MATEO  Medicina  Medicina 120 6,81 6,81

LITRÁN ESTEVE, JOANA MINERVA  Ciencias de la Salud  Fisioterapia 120 7,87 7,87

LÓPEZ CALVO, CRISTINA EINA  Estudios en Arquitectura 168 6,64 1,17 7,77
LÓPEZ DE DICASTILLO ECHEVERRÍA, 
AMAIA  Ciencias  Matemáticas 147 5,88 1,07 6,29

LOSILLA FRANCO, OMAR  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Primaria 120 7,17 7,17

MALLOR CLAVERO, ALICIA  Medicina  Medicina 120 6,77 6,77

MARTÍN JULIÁN, PAULA  CC. de la Salud y del Deporte  Nutrición Humana y Dietética 102 6,56 6,56

MARTÍN SALVADOR, CARLOS  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Primaria 142 7,19 7,19

MARTÍNEZ ASCORBE, SOFÍA  Medicina  Medicina 180 8,07 8,07

MARTÍNEZ FORGA, PABLO  Medicina  Medicina 114 6,91 6,91

MATEO BUENO, JUNCAL  Ciencias de la Salud  Terapia Ocupacional 120 6,78 6,78

MONER LASHERAS, ORIOL  Ciencias  Matemáticas 87 6,07 1,07 6,49

MUR NOVALES, JORGE  Filosofía y Letras  Filosofía 114 6,2 6,2

MURILLO MAZA, CARLOS SNEYDER EUPLA  Ingeniería Mecatrónica 60 6,31 1,17 7,38

NAVARRO SÁNCHEZ, IGNACIO EINA  Estudios en Arquitectura 126 5,88 1,17 6,88

ORTIQUE REDONDO, EDUARDO J.  CC. de la Salud y del Deporte  Odontología 180 6,9 6,9

ORTIZ PRADEL, MIGUEL ÁNGEL  Ciencias de la Salud  Fisioterapia 120 8,11 8,11

PARDOS MANSILLA, LUCÍA  CC. Humanas y de la Educación  Magisterio en Educación Infantil 120 7,37 7,37

PERDIGUER PÉREZ, MIGUEL A. EINA  Ingeniería de Tecnologías Industriales 108 6,18 1,17 7,23

PÉREZ CELMA, JESÚS  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 108 6,89 6,89

PÉREZ RODRÍGUEZ, SERGIO  Medicina  Medicina 180 8,19 8,19

PÉREZ-ARADROS IBÁÑEZ, SARA  Derecho  Derecho 111 7,08 7,08

PUENTE MALO, GONZALO EINA  Ingeniería Mecánica 168 5,58 1,17 6,53

RIVEROLA PIMPINELA, VÍCTOR EINA  Ing. en Diseño Industrial y D. P. 108 5,88 1,17 6,88

ROMERO SOLANA, ÁLVARO  Veterinaria  Veterinaria 180 7,84 7,84

SALAS GIL, CARLA  Medicina  Medicina 180 8,31 8,31

SASTRÓN BARRIO, BELÉN  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 130 8,17 8,17

SUÁREZ DE CASTRO, CELESTE  CC. de la Salud y del Deporte  Odontología 180 8,03 8,03

VARGAS FERRO, SHEYLA MÓNICA EUPLA  Ingeniería Civil 90 5,21 1,17 6,10

VILELLA CENIS, IRENE  Ciencias Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 107 7,93 7,93

VILLANUEVA CINCA, SAMUEL  Economía y Empresa  Economía 92 8,18 8,18

VIVES LECINA, NATALIA  Medicina  Medicina 93 6,49 6,49

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020



27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

CSV: 27942f376b606290dc2b3c76c35e5cd1 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 5 / 6

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 24/02/2020 12:58:00

-Anexo II-  1

Apellidos, nombre Escuela / Facultad de Grado en

Créditos 
superados 

hasta 2018-
2019

Nota 
Media

Factor 
corr.

Nota de 
participac.

Causa 
excl.

ABAD IGLESIAS, MARÍA  Derecho  Derecho 96 4,75 4,75 1

AGUD PIAZUELO, ESTEFANÍA  CC. Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 120 7,29 7,29 2, 3

ALMELA DOMÍNGUEZ, PAULA  CC. Sociales y Humanas  Mag. en Educación Primaria 54 6,05 6,05 1, 4

ALQUÉZAR YUS, PAULA  Medicina  Medicina 184 7,68 7,68 6

AZANZA ATONDO, IÑAKI EUPLA  Ingeniería Mecatrónica 130 7,08 1,17 8,28 1

BELSUÉ PASTOR, INÉS  CC. Humanas y de la Educación  Mag. en Educación Primaria 142 7,09 7,09 1

CARRERA PACHACAMA, KAREN RAQUEL  CC. Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 151 6,27 6,27 1

DALOISO MARTÍN, SONIA  CC. Sociales y Humanas  Mag. en Educación Primaria 90 7,67 7,67 1

DE LA LASTRA LANZA, LUCÍA ROSARIO  Veterinaria  Veterinaria 180,5 7,58 7,58 1

DUERTO PORQUET, PAULA  Filosofía y Letras  Filosofía 102 9,18 9,18 3

ESCUER LORENTE, MARINA  Educación  Mag. en Educación Primaria 54 7,11 7,11 4

EVRARD MORCUENDE, NURIA  Educación  Mag. en Educación Primaria 114 6,62 6,62 1

FERNÁNDEZ IRANZO, NURIA  Medicina  Medicina 180 7,84 7,84 1

GARCÉS DE TOLEDO, ARA  CC. Humanas y de la Educación  Mag. en Educación Infantil 102 6,77 6,77 1

HINOJOSA RUIZ, FCO. JAVIER  Filosofía y Letras  Filosofía 120 7,23 7,23 1

JIMÉNEZ OLIVENZA, ANA  CC. Humanas y de la Educación  Mag. en Educación Infantil 96 6,88 6,88 1

LAFUENTE AYUDA, VÍCTOR MANUEL EINA  Ingeniería Informática 174 7,46 1,17 8,73 6

LANDA ALFONSO, OIHANE  Educación  Mag. en Educación Primaria 60 7,57 7,57 6

LASARTE ANADÓN, ÁLVARO  Medicina  Medicina 180 6,5 6,5 6

MIRANDA HERNÁNDEZ, ANTONIO  CC. de la Salud y del Deporte  CC. de la Actividad Física y del D. 60 7,39 7,39 1

MOLINA PARDOS, SOFÍA  CC. de la Salud  Enfermería 79 7,51 7,51 2, 3

MONZÓN MELANTUCHE, ENRIQUE  Derecho Programa conj. en ADE/Derecho 206 5,24 5,24 3

MORCATE AVELLANAS, MARÍA  CC. Humanas y de la Educación  Mag. en Educación Infantil 120 7,31 7,31 6

MORENO LOZANO, IVÁN  CC. Humanas y de la Educación  Mag. en Educación Primaria 124 6,02 6,02 1

ORTEGA ECHEVERRÍA, LORENA  CC. Humanas y de la Educación  Mag. en Educación Infantil 120 7,55 7,55 6

RETAVÉ HOSTALED, ANTONIO LUIS EINA  Estudios en Arquitectura 302 6,26 1,17 7,32 5

RETUERTA PIQUERO, IRENE  Medicina  Medicina 91 6,91 6,91 6

ROMO MAYOR, LUCÍA  Medicina  Medicina 180 7,72 7,72 1

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

PROGRAMA DE AYUDAS DE MOVILIDAD CON 
IBEROAMÉRICA. ESTUDIOS OFICIALES DE GRADO | 

Curso 2020-2021

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020



27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

27
94

2f
37

6b
60

62
90

dc
2b

3c
76

c3
5e

5c
d1

CSV: 27942f376b606290dc2b3c76c35e5cd1 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 6 / 6

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 24/02/2020 12:58:00

-Anexo II-  2

SAN GREGORIO MORÓN, ADRIANA  CC. Sociales y del Trabajo  Relaciones Laborales y RR. HH. 114 6,75 6,75 1

SÁNCHEZ IVARS, ESTHER  CC. de la Salud  Terapia Ocupacional 120 6,98 6,98 1

TÁRRAGA MARTÍNEZ, LAURA  CC. de la Salud  Enfermería 40 7,02 7,02 1, 4

VALERO MEDRANO, NAYARA  CC. Sociales y del Trabajo  Trabajo Social 90 7,68 7,68 6

VILLAR MORALES, JAVIER*  Filosofía y Letras  Historia del Arte 156 7,3 7,3 6

ZAMBRANA PETISME, RAMIRO  Derecho Programa conj. en ADE/Derecho 287 7,77 7,77 3

1. Solicitud no presentada en forma y plazo (bases 6.3 y 7) 

2. Solicitud sin firma del interesado (base 6.2)

3. Solicitud sin firma del coordinador / vicedecano (base 6.2)

4. No tener superados 60 créditos en 2018-19 (base 5.2)

5. No tener suficientes créditos pendientes de matrícula para 2020-2021 (base 5.3)

6. No consta inscripción en la plataforma de Becas Santander Iberoamérica Grado 2020-2021 (base 6.4)

*solo disponible estancia semestral

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000798

Fecha: 24-02-2020


